satione transportabat Euolutus uel  
cis dieb; cū in domum eius q̄ eccl̄a  
duuit uocē cuiuspiu se vocatus dī-  
catus q̄ xp̄o foris ueniā foras et me-  
ipm uindictas. Concitus xp̄o foris  
eccl̄a s; uenire uexit. Rediens q̄  
i domum uallā p̄dūm. itē uocē trac-  
elamantis audiuit. Cum rursus fo-  
rūs eucurrerit s; uenire iuenit ber-  
etia uer ab eccl̄a ut p̄ius uocatus q̄  
p̄m q̄dā iūē ripam fluminis i-  
uenit. q̄ xp̄o foris ut se uindictet ob-  
nix rognauit. xp̄o foris igit̄ plūm  
s; hūmis euauit et baculū suū occi-  
pens flumen tūsicurus iuit. Et  
et̄ ex aq̄ flumen paulat̄ in uasa  
colat. et p̄i instar plumbi ḡuillū  
pondibat. Quanto magis pcedet  
barato amplius unda crevit. id est  
puer magis ac magis xp̄o foris hu-  
mīos pondē uicollabili dep̄m̄dare  
ado ut xp̄o foris i angustia multa  
politus erit pcedere plūmū frumenta-  
tēs; cū uix euauit et flutū euau-  
fūtū plūmū ripā dep̄suuit. acq̄ dī.  
in magno uie p̄i prialo posuisti. et  
ado pondētū. q̄ nō totū mundū huic  
sem s̄i me uix maiora pondē p̄sen-  
sūsem. Ad puer s̄i dīc. s̄i mur-  
is xp̄o foris q̄ nō solū totū mundū  
s̄i ex hūstā s; t̄ illū q̄creauit mun-  
dū tuus hūmis bauilast. Ego tū  
sū s̄i rex tuus cui m̄s oꝝ deser-  
uis. et ut me ūm̄ dīc ap̄b̄ea. cum  
p̄tūsieris baculū tuū uita domū  
tuā tuā uicē fage et manu ip̄m flo-  
ruisse et crucificuse uidebis. Scāti  
q̄ ab ocl̄is eius euauit. venient  
q̄ xp̄o foris cū baculū suū uicē fix-  
is. mare surgens iuenit ip̄m ad

modū palme frondes ac palmis & rudi-  
los paulissē. Post hanc ieiunat  
licet uenit. Vbi dū eoy lingua n̄ in-  
telliger ouai dūm ut aliis linguis subi-  
ncedet in collectū. Vñ aut ipsoe sile-  
ret iudicēs ēi usum putantes reli-  
quā. Allocuto xpō foz q̄ pcederit  
uultū op̄is ad loca etiamq̄ uenit.  
& xpianos qui roq̄bant in dūo q̄  
fortabat. Tunc unius exaudiens in  
fratre ēi p̄missit. Cui xpoforūs uultū  
dico op̄ens dñe sibi xanuē em̄  
meā p̄tinuē iniuria uidebassem.  
Tunc xpoforūs uirḡi suā tēm  
fuit & ut p̄ questionē p̄li fuit  
dūm exorauit. Quod dū p̄minus  
ēm fuit. Vix m̄. hominū credidit  
huc aut duocas milites q̄ ēi ad  
se ad duocas milites alii cū eam  
inueniōsse. Tunc uultū in  
toccē militē. Et p̄tū  
ptinus orauit. S. dī  
dixit ei. Quid q̄rā? Cui eas  
uictū uidenter dicēs. Dux militē  
nos ut te ad eū uingi dicamus.  
Quibz xpoforūs. Si et nō uio nec li-  
gratus auob duci poto. Vicit ei. Si  
ergo n̄ uis uade lib̄ quo uis. & nos  
regi dicemus q̄ te neq̄p̄ suum.  
Non ita inquit s. e nob̄ ubo. p̄p̄  
aut iōs ad fidē quāt̄ & ab eis ma-  
nūl s̄ attingi ligari fecit. & se rapi-  
ūct̄ p̄sentari. Quē rex uides mi-  
cē & desede sua p̄minus corrut. De-  
n̄ alerius suis lealit̄ de p̄noie xpia  
ēi utroq̄ uincit. Cui xpoforūs an h̄p-  
tisimū rep̄d̄t̄ nūne aut xpoforūs  
uocor. Cui vox. Stūct̄ nom̄ tñi ipo-  
siūt̄. s. erexitxi. q̄ nec s̄ p̄ fuit  
nec ē p̄delle pot̄. siue ente ex-

namque maleficius quartus non sacrificari  
dicitur. Cum christoforus. Rector voca-  
tus est dagnum quod tuus noster mundi  
locus d'juboli. Tu autem tuus sum opa manu  
tu hominum. Cum rex interficere nutritus  
es et tu potius non fecilia et hominibus  
in cognitu loqui sicut et si sacrificatus  
magistrus amelegans honorat. Sin  
autem diris supplicium sumus. Nole  
te ergo sacrificare incircum miti uisit  
ac illos mulces quod estoy missi fur  
int per nos decollari fecerunt. Deinde duas  
formolas pueras quatuor una dicen-  
tur nyceam et aliam aquilina secum in cir-  
co recludi fecerunt per multos miltos mui-  
nus si enim ad peccandum legi allicitur et  
uidens christoforus patrem meum se  
dedit se eum apud nos plausu manu  
tu et amplius uocatur surrexit  
et ut illa excepit eum et q[uod] obec-  
tu uocauit. Et ille multo  
et doloris et uirtutis et misericordia et p[ro]digia credi  
ualeamus. Quod audirem rex eis  
adueni fecerunt. Ergo et nos se-  
ducti estis. per eos uito non sacrificium  
nisi mala morte pibitis. Que ten-  
derunt. Si uis ut sacrificium placeras  
mundari et omnes ad templum congregari.  
Et hoc cum ille in templo intravilente sol  
uenter angulum suum posuit iuxilla  
eoy et ad tam evanescens et pulu[m] et  
fregunt direntes astanteib[us] ut et  
uocare medicos ut current deos imp[er]i  
tue iussu regis aquilina suspenderit  
et ligato ad pedes eius ingenti furio  
membra eius ova disruptur. Que e[st]e  
migrante. Unde nomen. loco ei nyceam igne  
picturam in uela excaecans per annus de  
collarum Post h[ab]et christoforus regi p[ro]p

lentat quod ullius eum iungis ferris eodis et  
casside ferreis et ignis incipit enim posse  
De in sciam ferrum fieri fieri et ferum  
vide ligari et ignis metu per suum  
di si in karcerem sciamum astringitur et  
ferus vel eius egreditur De in ullis eis  
superiorum ligari et a ceteris multo super  
tatis sagittae aut os mace suspende  
bant nec ipm aliquis vincere potuit sed  
aut putant ipm amissimis sagittariorum  
cum eis inserviant libato una desagittar  
tis ab aere venies et traxi se uenans et  
genito modo perculit et ipm per nos excep  
tuuit cui xpoforatu. Sciatnua die agu  
mandus fu. Tu iugiter tuum uicem  
desanguine meo facies et oculi iunges  
et sanitatem recipies Tunc uellut regis et  
decollandu ducat et ibi fusa orone de  
collat. Rex aut modicu desanguine em  
accepit et si oculum suum ponet aut in  
nostru duci et tibi xpoforu et tunc sanus  
effectus est Tunc rex credidit dans et  
ceptum ut si quis dimicet et sciam xpoforu  
phemaret annuo gladio ferret Ambrosius  
in punctione de his uirtutibus cum  
aut xpoforo tunc uirtutis cumulo  
et doctrina geniu natali ut eleva  
milia hominum de gentilitatis erro  
re ad xpianu dogmatu cultu cho  
ruscantes munus renocaret. De  
meo uicore et aquilina publica uipi  
uari longo tempore libmetate solede  
familiaritatem ad testitatu suum retro  
cauit et denique papae coronas co  
mitat ppter metu ignis iungis ferro  
stagnio et strictu rumu calore uerum  
est atque ppter in regni omnium mil  
li sagittis cunctis a potuit certum u  
na exillis curvitas oculi collisit  
cui tibi miseri eris tre lumen restans.

et p[ro]scaccare tollendo illumina  
uit et menerit nā et ap[er]t et uenit im-  
perat atq[ue] ut morbos et i[n]firmita-  
tes repellat suppliciter obtinuit.

**P**erit inuictus ephesi octi s. Deut[er]ius  
autem imperator p[ro]sequens eamnos cum  
uulsi, ephelum uisit edificari et  
iam uulso ciuitatis ut omnis cu[m] eo  
miseretur laetans ydolor. Cum  
et omnis eamnos inquiete uulsi, et uic-  
tos aut sacrificare aut mori, p[re]tel-  
let tantus periculus eorum cunctis i-  
nstante q[uod] amicus amicū, et filius p[re]z  
et p[re] filii abnegabat. Tunc illa  
urbe inuenit s. vi. eam maximi-  
anus malchus martianus dyoni-  
sius, iohes lempion, et constantinus,  
qui h[ab]uit inimicis dolebat et cu[m]  
erunt p[ri]m palacu[m] sacrificia ydolor.  
Spnentes in domo sua se celabant.  
Libi reuirus et oratione uagabunt.  
Accedit ig[ne]r[ia] an deum statuunt, et q[ui]  
p[er]petrati ueraciter eam. dico eis te  
sup[er]lendit spacio usq[ue] ad reditū de-  
cū dimitunt. At illi patrimoniu[m]  
suum in eum in pauperes expenderent  
unito et silio immōte celion gescat.  
Et ibi secreta decreuerunt. vii g[ra]m sic  
laceratib; unū eorū q[uod] ministerib;  
et quoctens urbe inimicis figurum  
se medica et h[ab]itu uentrebat. Cum  
g[ra]m decessus inurbē redulsi et eos ad  
sacrificandū p[ro] qui fecisti, mal-  
chus inuidet eorū circu[m] ad locos  
redit et ei turris imperatoris indi-  
cavit. Eum cu[m] g[ra]m teneat mal-  
chus tu allatos p[ar]nes eis apposuit  
ut abo et fortata forzore ad p[ar]nu[m]  
redentur. Postq[ue] autem cinauit

sedentes et colloquites in lucu et lac-  
mus libato sic es uolunt dormierunt.  
Cane fū cū q[ui]li inueniri nō posset.  
et deus dolet quod tales uiue p[ro]didi-  
culi, accusati s[ed] q[uod] huic usq[ue] imon-  
te ceylon latuissent et aua eamis pau-  
p[er]ib[us] eg[ra]ntibus in suo p[ro]polito p[ro]mauer-  
tus sit g[ra]m deus ut peccatis eorū ad eort.  
et q[ui] minatus eis morte nō de eis di-  
cunt quid sciret illi aut simili eis  
accident et diuicias suas expendi-  
sse paup[er]ib[us], quelli s. Tunc cogitas  
quid de eis faceti uitiū dei uisit os  
spelunca lapidib[us] obstruunt ut ibi  
morentur fame et inopia circumcludi.  
Quod ministrū quide fecint et duo  
eam thodorus et iustus eorum mur-  
tum describentes caute uicer lapi-  
des posuunt a mortuo ig[ne]r[ia] decto et tota  
genitacione illa post annos. cc. l  
xxxiij anno tricelimo impio tho-  
doſi p[ro]uululauit h[ab]ebit eorum q[ui] uan-  
tare resurrectione mortuorum. Un-  
q[ui] cristatus thodoros xpi uulsi  
nisi imperator, q[uod] fidei et impie agi-  
tari uidebat id uetus alio se debet  
iniori loco p[ro] singulis dies flebat.  
Quod uidet[ur] misericors deus. solari  
luggentes et firmantes p[er]de re-  
surrectione mortuorum uolunt et thau-  
tu sue pietatis apiens. ita p[ro]eds  
p[ro]eds m[er]itis suscitauit. onus siq[ue]  
in ore cuiuslibet burgensis ephesi ut i-  
allo monte edificaret stabula pa-  
storalib[us] suis. Cemeterius q[uod] spau-  
ca apientib[us] surrexerunt et et i[n] e[st]i-  
uocatu[m] salutantes p[er]cutiunt se uia  
nocte tam dormuisse et p[ro]digia  
tristitia recordandos. inrogauit  
malchus q[uod] eis ministruant q[ui]